

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210802157  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 17. August 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0) 5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210802570 vom 17.08.2021; Ihre Referenznr.: 2024064;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210018880</b>  <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b></p>							
1	20373		<b>Federstecker doppelt 5 x 110 m</b> Federstecker doppelt 5 x 110 mm, verzinkt	7	Stück	0,25	1,75
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,30 kg							
2	10413		<b>PROPLAST Seitenmarkierungsleuchte gelb</b> PROPLAST Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 12/24 Volt H: 64,7 x B: 86 x T: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	3,88	7,76
3	40047		<b>BÜNTE Safety-Box II</b> BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 48,00 kg	24	Stück	11,18	268,32
4	10553		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 5,20 kg	4	Stück	28,25	113,00
5	10026		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß	3	Stück	2,09	6,27

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210802157

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10111		H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,15 kg <b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 4 x 8 poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt	1	Stück	19,58	19,58
7	20196		H: 93 x B: 150 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg <b>Griffplattenschloss 140 x 108</b> Griffplattenschloss 140 x 108 x 38 mm, ohne Innenbedienung, mit 2 Schlüsseln	1	Stück	18,15	18,15
8	40302		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,49 kg <b>Türgriff o. Schließzylinder, V</b> Türgriff ohne Schließzylinder, VK 8 mm	1	Stück	17,84	17,84
10	40458		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg <b>Seilrolle m. Halteschuh, z. An</b> Seilrolle mit Halteschuh, roh, zum Anschweißen, Rolle Ø 60 mm, für 6 mm Drahtseil	12	Stück	4,65	55,80
12	60092		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,08 kg <b>DOMAR D53 Unterlegkeil</b> DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, Kunststoff L: 225 x B: 90 x H: 100 mm	10	Stück	1,04	10,40
13	20293		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,85 kg <b>Türfeststeller kpl. ALU</b> Türfeststeller komplett, Aluminium, Länge: 53 mm, Schraubloch: 4,1 mm	1	Stück	8,01	8,01
14	80097		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg <b>Lagerbuchse rund f. AK 2008, v</b> Lagerbuchse rund für Grümer AK 2008, vorne	1	Stück	26,88	26,88
15	20340		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg <b>Rohrklappsplint 4,5 x 40 mm,</b> Rohrklappsplint 4,5 x 40 mm, für Rohr 36 mm, gelb verchromt	4	Stück	1,25	5,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210802157

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	404621		Versandgewicht: 0,08 kg <b>Steckbolzen 16 mm, verz.</b> Steckbolzen 16 mm, verz, für Kipplager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	6,42	25,68
17	90269		<b>Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW</b> Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 2,8-365 mm lang (02.3722.80.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	33,14	33,14
18	402757		<b>Abschleppseil 7 mm, 12 m,</b> Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,25t) 7 mm, L: 12 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	15,60	15,60
19	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b> Versandgewicht: 2,65 kg	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>633,18</b>
						19% MwSt.	120,30
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>753,48</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 64,825

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg  
 Deutschland